**28** Insequenti quoque dominica fuerat quidam  
 et multus multorum ibi sem cognationi  
 notissimus. ut patet quidem monasterium  
 solus fuerat frequenter. cum nocturnis  
 interesset ex cubitis. repente impulsu va  
 lido impauimento deiectus est. Statimque  
 cum ab eius ore et auribus plurimum sanguis  
 prorumperet sine mora vultusque me  
 mbri nuana recepit. et sanus abscessit.

**29** Videt huius operi insequenti quatuor  
 dei famulis inuigilet ad eos res  
 defendendas. qui eius suffragia deuote  
 postulare contendunt. Puer quidam qui  
 postmodum corpori eiusdem congregationis  
 insertus. her eadem attestari solent. Cum  
 adhuc primeue etatis flore gaudens.  
 inter scolasticos monasterii cuiusdam dominice  
 noctis sollempnis interesset. quia euiano  
 territorio mansionem eius recuperit. ipseque  
 totidem et quatuor mibi reperire poterat  
 firmiter abscessit. Puer de basilica regre  
 esset. damnum quod illatum est. laqueo fletu  
 perdoluit. Pueri fratris ipsius foras mo  
 nasterium posito. senex quidam eadem  
 nocte vultu placido in somniis assistens.  
 cuncta que erga puerulum acta fuerant  
 indicauit. Nomen etiam facis. locumque  
 ubi commoraretur edixit. tempus pariter  
 eiusdem deponens. Ille fidem visionem  
 accomodans. monasterium regressus.  
 quod in somniis audierat. factum inuenit.  
 Quorumque iudicia que perreperat.